
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 28 d.

Nr. 2014-059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 3024545

Akcininkams

2014 m. kovo 31 d. 8:00 val. bendrovės buveinėje Išradėjų g. 13, Šiauliuose direktoriaus iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas UAB "Šiaulių melioracija" (j.a.k. 175788722) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinis pranešimas.

2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2013 metus tvirtinimas.

3. Bendrovės 2013 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.

4. Kiti klausimai.

Nuo 2014-03-17 bendrovėje galima susipažinti su susirinkimo dokumentais ir gauti papildomą su susirinkimo darbotvarke
susijusią informaciją.

Direktorius.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3024548

Kredito unijos "Saulėgrąža", Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, narių dėmesiui

Pranešame, kad 2014 m. kovo 21 d. šaukiamas eilinis Kredito unijos "Saulėgrąža" visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Metinės unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
4. Stebėtojų tarybos ataskaitos tvirtinimas.
5. Valdybos ataskaitos tvirtinimas.
6. Paskolų komiteto ataskaitos tvirtinimas.
7. Revizoriaus ataskaitos tvirtinimas.
8. Revizoriaus atšaukimas ir atlygio nustatymas.
9. Audito įmonės tvirtinimas ir atlygio limito nustatymas.
10. Stebėtojų tarybos pirmininko rinkimai.
11. Paskolų komiteto nario atšaukimas.
12. Paskolų komiteto nario rinkimai.

Susirinkimas įvyks 2014-03-21 9:00 val. adresu Senasis Ukmergės kel. 4, Užubalių k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 4

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

HRS Baltic, UAB, kodas 302582787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 3025244

HRS Baltic, UAB, įmonės kodas 302582787, keičia pavadinimą į "Enzi ir partneriai", UAB. Bendrovės pavadinimas bus
pakeistas, pakeitus bendrovės įstatus. Taip pat informuojame, kad pakeistus bendrovės įstatus, bendrovės buveinės
adresas iš Jonavos g. 68A, Kaunas, bus pakeistas į Terminalo g. 3, Biruliškių k., Karmėlavos sen., Kauno r. Visi kiti
bendrovės rekvizitai (įmonės kodas, PVM kodas, sąskaitos ir kita finansinė bei juridinė informacija) išlieka nepakitę. Taip
pat lieka galioti ir visi bendrovės turimi įsipareigojimai partneriams bei klientams.

HRS Baltic, UAB direktorius
Wladislaw Enzi.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

"Merlikanas", UAB, kodas 303227497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3024549

Pranešame, kad 2014 m. vasario mėn. 26 dienos akcininko sprendimu UAB "Merlikantas" į.k. 303227497 įstatinis
kapitalas didinamas nuo 10000 Lt (dešimt tūkstančių litų) iki 100000 Lt (vieno šimto tūkstančių litų), išleidžiant naują 900
vienetų 100 litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "LANMINGA", kodas 300148767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 3024546

- - -

IĮ "Bestone", kodas 302764074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 3024547

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Trys kaimai", kodas 303248071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 6

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Samantonių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 3025146

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ARŪNAS KULIKAUSKAS.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities perlai", kodas 303251060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 3025149

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: BARBARA SUCHODOLSKA.

- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3025151

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: TOMAS POVILAIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Maksim Iurkov individuali įmonė, kodas 303251338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3025153

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MAKSIM IURKOV.

- - -

UAB "Kardusta", kodas 303251377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 28-15
Pranešimo Nr. 3025154

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ANDRIUS DUNČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Finakva", kodas 303251384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-36
Pranešimo Nr. 3025156

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: AUKSĖ CYCARIENĖ.

- - -

UAB "Aivenos statybinė technika", kodas 303251427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-7
Pranešimo Nr. 3025157

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MINDAUGAS POŽĖLA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 7

Dulų asociacija, kodas 303251434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-108
Pranešimo Nr. 3025159

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

IĮ "Pinteka", kodas 303251459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juškaičių k. Graumens g. 12
Pranešimo Nr. 3025161

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RAIMONDAS STASYTIS.

- - -

Lietuvos sportinio ir tradicinio ušu federacija, kodas 303251854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavarių II k. 16
Pranešimo Nr. 3025162

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VLADISLAVAS LOBANOVAS, Generalinis sekretorius.

- - -

MB "Vainska", kodas 303251861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 3025163

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VALDAS RAMONAS, Direktorius.

- - -

UAB "VIP prekyba", kodas 303251879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 3025165

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MARIUS KERNAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Taulana", kodas 303251886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3025166

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Kauno nekilnojamojo turto vystymo grupė", kodas 303251893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3025168

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: AGNĖ STANKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 8

- - -

IĮ "Finansų rezervas", kodas 303251904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3025170

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ALEXANDER VELICHENKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Tavo sąskaita", kodas 303251911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 3025171

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: JUSTINAS BASALYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos vandens motociklų sporto federacija, kodas 303251929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 3025172

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: TOMAS GURKŠNYS, Prezidentas.

- - -

UAB "Super grupė", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3025173

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: DEIVIDAS PAJAUJIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Biotrąšos", kodas 303251943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3025175

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: GINTARAS KLAPATAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žiburio odontologijos klinika, kodas 303251968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4
Pranešimo Nr. 3025176

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: LINA VIRBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Baskis", kodas 303251975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3025177

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Arvida", kodas 303251950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-45
Pranešimo Nr. 3025178

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: IRUTĖ LAURINAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Lavinija", kodas 303251982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3025179

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dipolija", kodas 303252002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3025180

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3025181

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Ronera", kodas 303252034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-42
Pranešimo Nr. 3025182

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ROLANDAS LOSINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Multipolus", kodas 303252059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 7
Pranešimo Nr. 3025183

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 10

MB "Gėlių galia", kodas 303252041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-32
Pranešimo Nr. 3025184

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RASA ŽIEDĖ, Direktorė.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Cornu abundantiae", kodas 303252066
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-30
Pranešimo Nr. 3025185

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: DIANA MOCKEVIČIENĖ, Prezidentas.

- - -

MB "Haedus", kodas 303252073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. M. Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 3025186

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ASTA MYKOLAITIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Gerumo gija", kodas 303252080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 3025187

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: JOLANTA PACEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "INVL Baltic Real Estate", kodas 303252098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3025188

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RAIMONDAS RAJECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jonuša", kodas 303252109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3025189

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Daudera", kodas 303252123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3025190

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: POVILAS DAUDERYS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 11

MB "Frito sistemos", kodas 303252116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-22
Pranešimo Nr. 3025191

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: KAROLIS JUŠKA, Direktorius.

- - -

IĮ "Finansų zona", kodas 303252148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3025192

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: NATALIA VELICHENKOVA, Direktorė.

- - -

Narvaišių kaimo bendruomenė, kodas 303252155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 3025193

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: JUOZAS LAIVYS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3025194

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "INVL Baltic Farmland", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3025195

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RAIMONDAS RAJECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jaso baldai", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3025196

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mappa", kodas 303252194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 10A
Pranešimo Nr. 3025197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ALEKSEJUS RUBLEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Plasmeda", kodas 303252205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žiemgalių g. 199
Pranešimo Nr. 3025198

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: DONATAS NEVERDAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Iprospect UAB, kodas 303252212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3025199

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MARGUS SAMELI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Invalda LT Investments", kodas 303252237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3025200

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: DARIUS ŠULNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 34528 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1381120 Lt.

- - -

MB "Talinta", kodas 303252251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3025201

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

MB "Patricytė", kodas 303252276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 3025202

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VILMA LUKŠTAITĖ, Direktorius.

- - -

MB "Gyvename kitaip", kodas 303252283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7A-48
Pranešimo Nr. 3025203

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ALMA SADLAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Autorentas", kodas 303252290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3025204

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

MB "Šalčio meistras", kodas 303252301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3025205

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

MB "Emvalis", kodas 303252319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 3025206

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: AISTĖ VALATKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Alerta", kodas 303252326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3025207

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asteridė", kodas 303252333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3025208

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ANNA GALAGANENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INVL Technology", kodas 303252340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3025209

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RAIMONDAS RAJECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Restas", kodas 303252358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3025210

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: SIGITAS BUTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 14

MB Renovacijos studija, kodas 303252365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-13
Pranešimo Nr. 3025211

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

UAB "Aktoriai", kodas 303252372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3025212

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sukrė", kodas 303252397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-45
Pranešimo Nr. 3025213

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

UAB "Martekus", kodas 303252408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3025214

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Basinta", kodas 303252422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3025215

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Endrava", kodas 303252415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3025216

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Narseta", kodas 303252447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3025217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ritvana", kodas 303252454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3025218

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Tidis", kodas 303252461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 3025219

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: AURELIJUS ŠVEIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3025220

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Inovatyvios konstrukcijos", kodas 303249974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-10
Pranešimo Nr. 3025221

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ANDRIUS GUDELIS, Direktorius.

- - -

UAB "Smaragdo baldai", kodas 303252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3025222

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cesnos logistika", kodas 303252493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-13
Pranešimo Nr. 3025223

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VIKTORIJA ČĖSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 16

Asociacija "Vilniaus krašto paveldas", kodas 303252504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 3025224

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: STEFANIJA DAVYDENKO.

- - -

UAB Mažųjų įmonių teisininkų agentūra, kodas 303252529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-54
Pranešimo Nr. 3025225

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: KRISTINA GEČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3025226

Įregistravimo data: 2014-02-27.

- - -

Magnetic MRO Limited atstovybė, kodas 303252543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3025227

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: JONAS BUTAUTIS, Direktorius.

- - -

UAB "Delca logistic", kodas 303252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 3025228

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: DARIUS LUKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 256000 Lt.

- - -

UAB "Mersela", kodas 303252582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 3025229

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: AIDAS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Plumguma", kodas 303252600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 72-4
Pranešimo Nr. 3025230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ARTŪRAS KRIŠTOPAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Priešgaisrinės apsaugos centras, kodas 303252618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3025231

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: SERGEI LIUFANOV.

- - -

UAB "Autošimtas", kodas 303252657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 20-16
Pranešimo Nr. 3025232

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: LORETA DAMBRAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eksprima", kodas 303252671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16-5
Pranešimo Nr. 3025233

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: KRISTINA RAKUTYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dūzgynė", kodas 303252244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-50
Pranešimo Nr. 3025234

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: ANDRIUS SMILGA, Direktorius.

- - -

Nerijaus Myšausko indviduali įmonė, kodas 303252511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 3-22
Pranešimo Nr. 3025235

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: NERIJUS MYŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

"Ovalus", UAB, kodas 303252575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3025236

Įregistravimo data: 2014-02-27. Vadovas: VYTAUTAS MAZELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "K.J.NAMAS", kodas 111663784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-1
Pranešimo Nr. 3025144

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jokūbo Fišerio privati projektavimo įmonė "FIŠERIO PROJEKTAVIMO BIURAS", kodas 221176690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-108
Pranešimo Nr. 3025145

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tomo Ulbos įmonė, kodas 134471711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 11-9
Pranešimo Nr. 3025147

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Želvio individuali įmonė, kodas 141372553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 22-50
Pranešimo Nr. 3025148

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Baltrūno įmonė, kodas 147452440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-4
Pranešimo Nr. 3025150

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kaupienės įmonė, kodas 159864124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k.
Pranešimo Nr. 3025152

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mildos Nadušauskienės neurologinis kabinetas, kodas 161416886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-2
Pranešimo Nr. 3025155

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rojanta", kodas 166831982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 19

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3025158

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KRIAUSTA", kodas 168683169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3025160

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bakulama", kodas 172287040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šienlaukio k.
Pranešimo Nr. 3025164

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Termaina", kodas 300638835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 3025167

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Prieskonių gausa", kodas 301130569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Alyvų g. 20
Pranešimo Nr. 3025169

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Kineza", kodas 301553537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 3025174

Išregistravimo data: 2014-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3024644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-21); Įstatai (2014-02-21);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-02-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-02-21); Turto vertės nustatymo
pažyma (2014-02-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-02-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-02-21);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 20

Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-02-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2014-02-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-02-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2014-02-21); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-02-21).

- - -

UAB "Arfus", kodas 302311095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 112-58
Pranešimo Nr. 3024645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

A. Gaučio firma, kodas 133825349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 33-22
Pranešimo Nr. 3024646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

UAB "Plumguma", kodas 303252600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 72-4
Pranešimo Nr. 3024647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Nijolės Juodeikienės įmonė, kodas 132865312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 10-3
Pranešimo Nr. 3024648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Rolando Sakavičiaus individuali įmonė "Ankeris", kodas 134081647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 21-2
Pranešimo Nr. 3024649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 21

- - -

Magnetic MRO Limited atstovybė, kodas 303252543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3024650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2014-02-24).

- - -

UAB "BTM Baltic", kodas 300034614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3024651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

Vytauto Rimo įmonė, kodas 171666799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 3024652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORNITA", kodas 141675874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 35-46
Pranešimo Nr. 3024653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

MB "PERKU STOGĄ", kodas 303010554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-2
Pranešimo Nr. 3024654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21).

- - -

UAB "HAPPY TRAVEL LT", kodas 302639455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3024655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

B. Kubilinskienės įmonė, kodas 125502830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-16
Pranešimo Nr. 3024656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Jolandita", kodas 302748860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 3024657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

B projektai, UAB, kodas 110744849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3024658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "LANGŲ ARTELĖ", kodas 300531801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-20
Pranešimo Nr. 3024659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Auto SBS", kodas 302579307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3024660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "REDCO", kodas 300114494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3024661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kooperatinė bendrovė "CONTACTUS", kodas 302556365
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 3024662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likvidatoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo likvidatoriaus paskyrimo
(2014-02-24).

- - -

UAB "GenRen", kodas 302595731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3024663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

VšĮ Skudutiškio akademija, kodas 191743566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3024664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLUGTAS", kodas 147669052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 15
Pranešimo Nr. 3024665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB "CAMELOTE", kodas 302544167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3024666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doktrina", kodas 300604701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55-7
Pranešimo Nr. 3024667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Milarta", kodas 302495396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-521
Pranešimo Nr. 3024668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-20).

- - -

UAB AND service center, kodas 302706473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 3024669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-2
Pranešimo Nr. 3024670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24).

- - -

UAB "LNT", kodas 148332230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3024671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertinimo ir projektavimo kolegija", kodas 135227425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 9-32
Pranešimo Nr. 3024672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Motinos žiedas", kodas 192044448
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 3024673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "YNNOVAS", kodas 302667757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3024674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24).

- - -

UAB "Banetus", kodas 302800588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3024675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 3024676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo
(2014-02-25).

- - -

UAB "Vestodija", kodas 125769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3024677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAISINTA", kodas 124086628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3024678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-21).

- - -

UAB "Malmberg Water Kaunas", kodas 300060737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3024679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB "European Gas Trading Group", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3024680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D. RUZGYS IR KO", kodas 174255874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 40
Pranešimo Nr. 3024681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Tėviškės bio-granulė", kodas 302551838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7
Pranešimo Nr. 3024682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

J. Durkinos individuali įmonė "Jefika", kodas 125528024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 38-37
Pranešimo Nr. 3024683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Durkinos individuali įmonė "JEFIKA"); buveinės adreso;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

RIMANTO MINCĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125568271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 46-2
Pranešimo Nr. 3024684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimanto Mincės personalinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-11
Pranešimo Nr. 3024685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Stelažai LT", kodas 302530121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3024686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "HIDROENERGIJA", kodas 134160639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3024687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Christeyns Baltic", kodas 302460908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3024688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-02-25); Prokūra / Išduota
Ramūnui Naruševičiui (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandija ir Ko", kodas 210718150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 3024689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB "Šiauriniai bokštai", kodas 300113200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-302
Pranešimo Nr. 3024690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2014-02-24).

- - -

UAB "Verslo stichija", kodas 302892483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 3024691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3024692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automatikos komponentai", kodas 210795620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 66
Pranešimo Nr. 3024693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

UAB "Martekus", kodas 303252408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3024694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Alerta", kodas 303252326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3024695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 30

UAB "Dilauda", kodas 300119153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Paikiškių k. Paikiškių g. 16
Pranešimo Nr. 3024696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "ProRealtus", kodas 300642552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-16
Pranešimo Nr. 3024697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2014-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-24).

- - -

UAB "TIKKURILA", kodas 211523370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3024698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-02-27).

- - -

UAB "Integrus IT", kodas 302815992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 3024699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Mažoji bendrija "Sanleda", kodas 303204751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-14
Pranešimo Nr. 3024700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-25); Nuostatai (2014-02-25); Sprendimas
(2014-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 31

UAB "Endrava", kodas 303252415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3024701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB Renovacijos studija, kodas 303252365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-13
Pranešimo Nr. 3024702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3024703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras, kodas 190976966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 18
Pranešimo Nr. 3024704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-24).

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3024705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla, kodas 291816990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 3024706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-26);
Nuostatai (2014-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-26).

- - -

UAB "Kautros keltuvai", kodas 303232487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3024707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-02-25).

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3024708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Statyba ir Paslaugos", kodas 303050919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 3024709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB Paulius ir Brokeriai, kodas 302311063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naujakurių tak. 4
Pranešimo Nr. 3024710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Irenos Viesulienės įmonė, kodas 133077770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-60
Pranešimo Nr. 3024711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

V. Adamonio firma, kodas 135194391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-88
Pranešimo Nr. 3024712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

S. Petraičio individuali įmonė, kodas 172345967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pirmūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3024713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

G. Selemonavičiaus turgaus prekyba, kodas 272367320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 43-38
Pranešimo Nr. 3024714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

VILNIAUS SENAMIESČIO SOROPTIMOS KLUBAS, kodas 191882879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-111
Pranešimo Nr. 3024715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-02-20).

- - -

Irenos Gurčinienės įmonė, kodas 175774021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 12
Pranešimo Nr. 3024716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 34

Kęstučio Žiogevičiaus įmonė, kodas 171665359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 19-28
Pranešimo Nr. 3024717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTEMA", kodas 159783996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 30-4
Pranešimo Nr. 3024718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Schaller Baltikum" Lietuvos filialas, kodas 300530172
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3024719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2014-02-11); Prašymas / Dėl užsienio valdymo organo narių išregistravimo (2014-02-11);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-11); Užsienio asmens pasas (2014-02-11).

- - -

UAB "Verslo finansai ir auditas", kodas 302683804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3024720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 3024721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-25).

- - -

109-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135376650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 35

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59
Pranešimo Nr. 3024722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2014-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-21).

- - -

UAB "SUNWORLD Baltija", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3024723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-26).

- - -

Lietuvos sportinio ir tradicinio ušu federacija, kodas 303251854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavarių II k. 16
Pranešimo Nr. 3024724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "Infosrautas", kodas 303196030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubelės g. 10
Pranešimo Nr. 3024725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3024726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-02-25); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-25).

- - -

UAB "LUSTERA", kodas 303036168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Smetonos g. 6A-3
Pranešimo Nr. 3024727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Giedriaus Daubario individuali įmonė, kodas 125568652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 29-8
Pranešimo Nr. 3024728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Žąsinienės įmonė "DEVORLITA", kodas 125500441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-408
Pranešimo Nr. 3024729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eurovina", kodas 303215623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-47
Pranešimo Nr. 3024730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB TRANSVYTAS, kodas 302797576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Biruliškių g. 23
Pranešimo Nr. 3024731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-26).

- - -

Jolantos Salvinskos įmonė, kodas 125502111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-44
Pranešimo Nr. 3024732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 37

UAB DOLEBO, kodas 302840223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3024733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-24).

- - -

UAB "ByteLife Solutions", kodas 300558129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3024734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-25); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-25);
Įgaliojimas (2014-02-25); Užsienio asmens pasas (2014-02-25); Užsienio asmens pasas (2014-02-25); Užsienio asmens
pasas (2014-02-25).

- - -

Vaido Palucko įmonė, kodas 271430910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gimbogalos k.
Pranešimo Nr. 3024735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sofista", kodas 303158994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3024736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

MB "Amberos", kodas 303181434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 41
Pranešimo Nr. 3024737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-08 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽTVANKA", kodas 168529858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 3024738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38-7
Pranešimo Nr. 3024739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "VIP prekyba", kodas 303251879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 3024740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB SILVER TRADE, kodas 302931527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 3024741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos muziejus, kodas 188206061
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 3024742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Statutas; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aštuonikadu", kodas 303176800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3024743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

MB "Gėlių galia", kodas 303252041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-32
Pranešimo Nr. 3024744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3024745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Interpretacija", kodas 159863556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 40A
Pranešimo Nr. 3024746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRILONA", kodas 123472317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-66
Pranešimo Nr. 3024747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-26).

- - -

MB "Haedus", kodas 303252073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. M. Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 3024748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 40

- - -

IĮ "Daudera", kodas 303252123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3024749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BETA PLIUS", kodas 302435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 3024750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2014-02-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, buveinės keitimo,
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-02-26); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-02-26); Akcininkų
sąrašas (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26); Turto vertinimo ataskaita / Turto rinkos vertės nustatymas
įstatinio kapitalo formavimui (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 3024751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

KUPONAI UAB, kodas 302732863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 3024752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Ekspres servisas", kodas 302425729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3024753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-02-25); Užsienio asmens pasas (2014-02-25).

- - -

Šeikio įmonė, kodas 167511533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k.
Pranešimo Nr. 3024754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PASLAUGŲ GARANTAS", kodas 302978886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3024755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-25).

- - -

Klientų aptarnavimo tobulinimo asociacija, kodas 302926697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3024756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo
(2014-02-18).

- - -

VšĮ "Ori senatvė", kodas 303170879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-44
Pranešimo Nr. 3024757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-26).

- - -

MB "Emvalis", kodas 303252319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 3024758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 42

UAB "Laiko uola", kodas 300583965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 167
Pranešimo Nr. 3024759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Andarenas", kodas 126283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-17
Pranešimo Nr. 3024760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "UTENOS VARTAI", kodas 300637765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11B
Pranešimo Nr. 3024761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-02-25).

- - -

UAB "Elme metalas", kodas 126143113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10B
Pranešimo Nr. 3024762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-25); Atstovavimo sutartis (2014-02-25).

- - -

J. ir J. Babušių stomatologinis kabinetas, kodas 133954543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 2
Pranešimo Nr. 3024763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Kernis", kodas 302859992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 43

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 3024764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3024765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-02-27).

- - -

UAB Satori Solutions, kodas 302788787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3024766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 64
Pranešimo Nr. 3024767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Ketingas", kodas 151384664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 3024768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Genadijaus Vorotynskio įmonė, kodas 155612841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Birvėtos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3024769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-02-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-21); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2014-02-21).

- - -

AUTOSTA, UAB, kodas 302826896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3024770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-24).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 3024771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / ASP dėl vadovų pasikeitimo ir įgaliojimo atstovauti JAR (2014-02-26).

- - -

UAB "Jaso baldai", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3024772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3024773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 45

- - -

Vilniaus Universiteto mokslinė inovacinė firma "Vytis", kodas 120562421
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 3024774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosminda", kodas 303234075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3024775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014 m. vasario 14 d. vienintelio
akcininko sprendimo 4 punkto pakeitimo (2014-02-25).

- - -

Daugiabučio namo Sporto g. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300542616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-29
Pranešimo Nr. 3024776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo bei paramos
gavėjo statuso suteikimo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3024777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26); Įgaliojimas (2014-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS, kodas 142105464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3024778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-02-25);
Įstatai (2014-02-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-02-25).

- - -

Paramos fondas "Karalių rūmai", kodas 192049566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 46

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 33-6
Pranešimo Nr. 3024779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Individuali D. Guščiaus įmonė "Kristina", kodas 168014858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Ruponių k.
Pranešimo Nr. 3024780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Aplinkos statyba", kodas 302823380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-2
Pranešimo Nr. 3024781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Autobanga", kodas 126230739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24
Pranešimo Nr. 3024782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 3024783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB "Nantėja", kodas 303229384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3024784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24); Akcininkų sąrašas (2014-02-24).

- - -

Vido Loginovo įmonė, kodas 175760616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3024785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Mato ranga", kodas 302429072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3024786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-27);
Įstatai (2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno energetikos remontas", kodas 135617795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 17
Pranešimo Nr. 3024787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-25).

- - -

UAB "An Long", kodas 302332495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3024788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Valdo Survilos firma "Žavalda", kodas 259769990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 11
Pranešimo Nr. 3024789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-24); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 3024790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3024791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3024792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-25).

- - -

UAB "Moras", kodas 302502385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tadaušavos k.
Pranešimo Nr. 3024793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-02-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-20).

- - -

Fair Isaac Lithuania, UAB, kodas 302939876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3024794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-20 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-02-27).

- - -

UAB "VILNIAUS BUHALTERIŲ GRUPĖ", kodas 302509629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 3024795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Argabis", kodas 300644329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 3024796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-24); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-22 (2014-02-24).

- - -

UAB "Nero baldai", kodas 303245214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3024797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-25).

- - -

UAB "B2B Park", kodas 303186050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-10
Pranešimo Nr. 3024798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

A. Montrimo įmonė "Jūra", kodas 132073395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68-21
Pranešimo Nr. 3024799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

UAB "ADVENA" IR KO, kodas 168956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3024800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Įstatai (2014-02-27).

- - -

Steniulio įmonė, kodas 172325217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3024801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VILKIKAI", kodas 134592588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3024802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-26); Įgaliojimas (2014-02-26); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto; įsiteisėjimo data 2014-02-22 (2014-02-26).

- - -

UAB "Klaipėdos magma", kodas 302332919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 3024803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3024804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vaisiai"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Pažyma (2014-02-26); Įstatai
(2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-02-26).

- - -

UAB "EU-RUS law service", kodas 302568759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 3024805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo pakeitimo registravimo (2014-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso pakeitimo (2014-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-25).

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3024806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2014-02-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2014-02-24).

- - -

UAB "DARBO VARTAI", kodas 302701572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3024807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Turto valdymo strategija", kodas 300033715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 3024808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-24); Įgaliojimas (2014-02-24); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3024809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų rajono turizmo informacijos centras, kodas 187910746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 3024810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-24); Įstatai (2014-02-24);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų papildymo (2014-02-24).

- - -

UAB "Extra sprendimai", kodas 302642946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3024811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria panaikinti Klaipėdos apygardos teismo 2014 m. vasario 6 d. nutartį iškelti bankroto
bylą (2014-02-26).

- - -

UAB "Biograta", kodas 302703541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3024812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gvilis", kodas 261333530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 48
Pranešimo Nr. 3024813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Zubieliausko individuali įmonė "Gvilis");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25).

- - -

SOLORADA, UAB, kodas 302868863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 3024814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "MARGITA", kodas 302726433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-34
Pranešimo Nr. 3024815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Liunera", kodas 300557707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-22
Pranešimo Nr. 3024816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Roloteka", kodas 303243925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3024817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Sprendimas (2014-02-26).

- - -

UAB "Smaragdo baldai", kodas 303252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3024818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Liesio individuali įmonė, kodas 125574025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-11
Pranešimo Nr. 3024819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 54

V. Savickio firma, kodas 125575312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-59
Pranešimo Nr. 3024820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Olgita", kodas 302507560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 46
Pranešimo Nr. 3024821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30-4
Pranešimo Nr. 3024822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2004-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-25); Įstatai.

- - -

UAB "VZV KASYBA", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 91-1
Pranešimo Nr. 3024823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-02-26); Įstatai (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-26).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3024824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės statyba", kodas 182827289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 55

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 3024825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Auveda", kodas 303169880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3024826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Eurotranzita", UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-27); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
nebuvimo, pavadinimo keitimo ir skelbimo paskelbimo. (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo ir buveinės adreso keitimo (2014-02-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-27).

- - -

UAB "Visrida", kodas 303247891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 98
Pranešimo Nr. 3024827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-25); Akcininkų sąrašas (2014-02-25).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3024828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų durpės", kodas 162770642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3024829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 3024830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "Mersela", kodas 303252582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 3024831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Dream Timas", kodas 302897605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 3024832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27).

- - -

UAB "Edvitalas", kodas 303100820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 3024833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Atstovavimo sutartis (2014-02-26).

- - -

IĮ "Bestone", kodas 302764074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 3024834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-24).

- - -

UAB "CP Investments", kodas 302535353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3024835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2014-01-06 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2014-02-26); Pranešimas / Dėl atšaukto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 57

N. Airošiutės personalinė įmonė, kodas 152691666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 22
Pranešimo Nr. 3024836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-27).

- - -

Lietuvos kailinių žvėrelių ir triušių augintojų draugija, kodas 191519550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3024837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 3024838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB "Baltic vesco", kodas 302729116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-16
Pranešimo Nr. 3024839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

Jusevičių kaimo bendruomenė, kodas 300908597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k. Didžioji g. 47
Pranešimo Nr. 3024840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko keitimo (2014-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo išrinkimo (2014-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 58

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3024841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25); Akcininkų sąrašas (2014-02-25);
Užsienio asmens pasas (2014-02-25).

- - -

UAB CRC Consulting, kodas 302676425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3024842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3024843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Jana", kodas 169830597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 45
Pranešimo Nr. 3024844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Consul Properties", kodas 301734135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3024845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-24); Įstatai (2014-02-24).

- - -

UAB "Lavitas", kodas 184295810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3E-1
Pranešimo Nr. 3024846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinė miškų inspekcija prie Žemės ir miškų ūkio ministerijos, kodas 191806358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 3024847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Valstybinės miškų kontrolės nuostatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Julingua", kodas 301491288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-25
Pranešimo Nr. 3024848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3024849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-19).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3024850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSVA", kodas 147966534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 58-1
Pranešimo Nr. 3024851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DE prekyba", kodas 302556917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 127-40
Pranešimo Nr. 3024852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Rimanto Viktoravičiaus įmonė, kodas 175759838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Agronomijos g. 3
Pranešimo Nr. 3024853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 3024854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

L. Bendiko individuali įmonė, kodas 141159181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 3024855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-25).

- - -

VšĮ Kineziterapijos akademija, kodas 303246056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3024856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RONEDA", kodas 300025743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 31-46
Pranešimo Nr. 3024857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-26).

- - -

MB "Šalčio meistras", kodas 303252301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3024858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Basinta", kodas 303252422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3024859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIMTĖ", kodas 124138690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 107-4
Pranešimo Nr. 3024860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Lorinas", kodas 303170975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3024861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-25).

- - -

UAB "Eitaras", kodas 303242862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 5-7
Pranešimo Nr. 3024862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-24).

- - -

UAB "Senamiesčio projektas", kodas 303235451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3024863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Lijuma", kodas 162765129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 3024864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lino Mačerniaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25);
Registravimo pažymėjimo originalas (2014-02-25).

- - -

UAB "MistiQ", kodas 302887301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3024865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-25); Užsienio asmens pasas (2014-02-25).

- - -

UAB "Doreva", kodas 300033793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3024866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Avto Juta", kodas 302578568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-16
Pranešimo Nr. 3024867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos tyrimų centras, kodas 302571285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 3024868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-24 (2014-02-25).

- - -

UAB "SANDIJOS PLĖTRA", kodas 300153910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 3024869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Supermaster, UAB, kodas 300642470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-29
Pranešimo Nr. 3024870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 3024871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "INOVA SYNERGY", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3024872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-20).

- - -

Dainiaus Vyšniausko įmonės Šiaulių filialas, kodas 145394668
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3024873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Vilos statyba", kodas 303092918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-33
Pranešimo Nr. 3024874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "BFP Group", kodas 303053655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-51
Pranešimo Nr. 3024875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-24).

- - -

UAB "Tavo sąskaita", kodas 303251911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 3024876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "DMV", kodas 300601922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-14
Pranešimo Nr. 3024877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-21).

- - -

UAB "Vlatol", kodas 302632005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-1
Pranešimo Nr. 3024878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3024879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

MB "Frito sistemos", kodas 303252116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-22
Pranešimo Nr. 3024880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "JM RANGA", kodas 302634910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3024881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "Verslo buhalterija", kodas 302571328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vokiečių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3024882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Grupės "Vidurnaktis" individuali įmonė, kodas 166840465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 3024883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Savininko sprendimas (2014-02-26).

- - -

MB "Talinta", kodas 303252251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3024884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ryčio Milerio įmonė, kodas 168952662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stipruolių k.
Pranešimo Nr. 3024885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-02-21); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir bankroto procedūros - likvidavimo - taikymo. Įsiteisėjimo
data 2014-02-17 (2014-02-21).

- - -

Einaro Dubino įmonė, kodas 144765782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kairių g. 14
Pranešimo Nr. 3024886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "PARSEKAS", kodas 142150210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 3024887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "Damona" ir Ko, kodas 135868662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 3024888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 3024889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-25); Akcininkų
sąrašas (2014-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURUMAS", kodas 142130485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 49-20
Pranešimo Nr. 3024890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

MB "Gyvename kitaip", kodas 303252283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7A-48
Pranešimo Nr. 3024891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Florijonas", kodas 124464729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 3024892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-02-25).

- - -

UAB ENGINEERING GROUP, kodas 302421951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 26-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3024893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

G. Kučinskajos individuali įmonė, kodas 186488975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3024894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 41 savininkų bendrija, kodas 302435374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-54
Pranešimo Nr. 3024895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-02-19).

- - -

ALGĖS JABLONSKIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125506476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3024896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Algės Jablonskienės personalinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Šumacherio firma, kodas 225683680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 9
Pranešimo Nr. 3024897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-24).

- - -

MB "Inovatyvios konstrukcijos", kodas 303249974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-10
Pranešimo Nr. 3024898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.
Pranešimo Nr. 3024899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija "Eivena", kodas 301745548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3024900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltis", kodas 132175941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3024901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-25).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS UNIVERSITETO POLONISTIKOS BIČIULIŲ DRAUGIJA, kodas 193523177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 3024902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos koncernas", kodas 134325749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3024903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Steelinvest", kodas 302470546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-52
Pranešimo Nr. 3024904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3024905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Albagira"); teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2014-02-26).

- - -

Jovariškių medžiotojų klubas "Elnias", kodas 191866864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 3024906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-24);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3024907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

Vilkėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 159724439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkėnų k.
Pranešimo Nr. 3024908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 3024909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3024910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Užsienio
asmens pasas (2014-02-26).

- - -

J. Bobino įmonė, kodas 159721514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 3024911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Valstybinė metrologijos tarnyba, kodas 188711010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3024912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-26).

- - -

UAB "EBO4", kodas 302590937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 19A-3
Pranešimo Nr. 3024913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-25
Pranešimo Nr. 3024914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-25).

- - -

UAB "WILO LIETUVA", kodas 125645593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3024915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB INTENT, kodas 302705574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3024916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB General Building Systems, kodas 302650206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3024917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2014-02-21).

- - -

ART ATTACHE, kodas 301114611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-26
Pranešimo Nr. 3024918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Domia LT", kodas 302456913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3024919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26).

- - -

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, kodas 300594538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 3024920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-21); Nuostatai (2014-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-02-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ UNIVERSALIOS REKLAMOS CENTRAS, kodas 125261849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-2
Pranešimo Nr. 3024921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-31 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UADBB "Draudimo paslaugos", kodas 302469355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-11
Pranešimo Nr. 3024922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 74

- - -

UAB "Nigema", kodas 300011665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3024923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Evaksa", kodas 134745767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 3024924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsuva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Pažyma (2014-02-26); Įstatai
(2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-26); Pranešimas (2014-02-26).

- - -

Vandens sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 192045016
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3024925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

Telšių apskrities verslo inkubatorius, kodas 180713269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3024926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos regakcijos įregistravimo (2014-02-27);
Įstatų pakeitimai (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2014-02-27).

- - -

UAB "Lavinija", kodas 303251982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3024927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Enijona", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stubrių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3024928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-24).

- - -

UAB "Elitman", kodas 300576312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 3024929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-21); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2014-01-28 (2014-02-21).

- - -

UAB "JURNIVA", kodas 302748853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3024930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ifwedo", UAB, kodas 302915544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 3024931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-21).

- - -

UAB "Akvariumas", kodas 179227373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 3024932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jono Kukanausko firma "Akvariumas"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2014-02-27);
Pertvarkymo aktas (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISFOTA", kodas 152661299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 17-23
Pranešimo Nr. 3024933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-18 (2014-02-21).

- - -

UAB BALTIJOS CENTRAS, kodas 300070546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3024934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

MB "Patricytė", kodas 303252276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 3024935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autorentas", kodas 303252290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3024936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nerda", kodas 302580971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3024937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3024938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-02-27).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3024939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Trimtima", kodas 163746135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k.
Pranešimo Nr. 3024940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

MB "Okonoma", kodas 303100610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 7-35
Pranešimo Nr. 3024941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešnia", kodas 147504022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3024942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Ramūno Šuto personalinė įmonė, kodas 125526920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 235
Pranešimo Nr. 3024943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Krasnovos personalinė įmonė, kodas 125574744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 33-8
Pranešimo Nr. 3024944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

A. Romeiko įmonė "Midomaksus", kodas 125526692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3024945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Romeiko įmonė "MIDOMAKSUS"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimanto Vlado Vaitekonio personalinė įmonė, kodas 125635332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-25
Pranešimo Nr. 3024946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Cesnos logistika", kodas 303252493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-13
Pranešimo Nr. 3024947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "RUDUS", kodas 111671165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3024948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-24).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3024949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-21).

- - -

Roberto Jokubaičio įmonė "Dailybė", kodas 175765691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 29
Pranešimo Nr. 3024950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Jastlina", kodas 161656739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 3024951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-1
Pranešimo Nr. 3024952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "DATA MINER", kodas 302350931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3024953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27); Įsakymas (2014-02-27).

- - -

V. Kleizos įmonė, kodas 159989583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k.
Pranešimo Nr. 3024954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

R. Ivavičiaus firma, kodas 134465587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90-96
Pranešimo Nr. 3024955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 3024956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-21); Įstatai (2014-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-21).

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 3024957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-02-27).

- - -

Sauliaus Simonausko įmonė, kodas 132969987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 33-1
Pranešimo Nr. 3024958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Kęstučio Griškaus individuali įmonė, kodas 172375572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 3024959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

UAB "Haidė", kodas 302563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokolų g. 60
Pranešimo Nr. 3024960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

Ivetos Jasiūnienės įmonė, kodas 171658350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Spindulio g. 7
Pranešimo Nr. 3024961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Armono įmonė, kodas 171652130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Tymonių g. 5
Pranešimo Nr. 3024962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3024963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo papildomais kitų asmenų
piniginiais įnašais, dėl pirmumo teisės panaikinimo bendrovės akcininkams įsigyti naujai išleidžamų akcijų, dėl pakeistų
įstatų patvirtinimo (2014-02-03).

- - -

UAB "Romkonta", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 3024964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 82

- - -

A. Babono komercinė firma, kodas 140802062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-20
Pranešimo Nr. 3024965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMETIKŲ PASAULIS", kodas 240838650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-25
Pranešimo Nr. 3024966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-02-27).

- - -

UAB "Floritus", kodas 303247959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3024967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25); Akcininkų sąrašas (2014-02-25);
Užsienio asmens pasas (2014-02-25).

- - -

UAB "Logistikos konsultacijos", kodas 300143784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-25
Pranešimo Nr. 3024968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ A. KORVEL FIRMA); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-21); Įstatai (2014-02-21).

- - -

"Scantruck", UAB, kodas 302648290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-28
Pranešimo Nr. 3024969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 83

UAB "Timber line", kodas 302480654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3024970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Žakai", kodas 134970721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-94
Pranešimo Nr. 3024971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGMINA", kodas 168087710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Skvero g. 8-18
Pranešimo Nr. 3024972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATULA", kodas 247637810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3024973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Taulana", kodas 303251886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3024974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 84

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3024975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-26).

- - -

Žemaičių muziejus "Alka", kodas 190599771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 31
Pranešimo Nr. 3024976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių rajono savivaldybės Žemaičių muziejus "Alka"); veiklos
tikslų; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitėsii
pavadinimas, pavaldumas) (2014-02-27); Nuostatai (2014-02-27); Įsakymas (2014-02-27).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3024977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEP transportas", kodas 302605339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 6A-12
Pranešimo Nr. 3024978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "LANMINGA", kodas 300148767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 3024979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-24).

- - -

D. KUODŽIO PERSONALINĖ ĮMONĖ "ZOOKULTŪRA", kodas 125506095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-64
Pranešimo Nr. 3024980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Hanusauskienės parduotuvė, kodas 152514071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3024981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-27).

- - -

CLEVERCUSTOM LT, UAB, kodas 302874948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3024982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Sąmoningas žmogus", kodas 302576211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-103
Pranešimo Nr. 3024983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3024984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2014-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-02-21); Įgaliojimas (2014-02-21).

- - -

UAB "Tonaras", kodas 303248979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3024985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26);
Įgaliojimas (2014-02-26); Užsienio asmens pasas (2014-02-26).

- - -

UAB "METRESTA", kodas 302975979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naravų k. Nemuno g. 62
Pranešimo Nr. 3024986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3024987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-02-26); Įstatai (2014-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Tilta", kodas 142151650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3024988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Vyšniausko individuali įmonė, kodas 157634270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 1-15
Pranešimo Nr. 3024989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virgilijaus Jankausko įmonė "Smiltinukas", kodas 144850528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3024990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Beržų g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 87

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 39
Pranešimo Nr. 3024991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros vidurinė mokykla, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Žiedonių k. Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 3024992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-02-21); Reorganizavimo sąlygos (2014-02-21).

- - -

UAB "Melta", kodas 302541872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 3024993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-24).

- - -

UAB "SAILINGA", kodas 141714195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lelijų g. 19
Pranešimo Nr. 3024994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-24).

- - -

UAB "Dipolija", kodas 303252002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3024995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "ARTEX DEKOR", kodas 302689159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 38
Pranešimo Nr. 3024996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-24).

- - -

MB "Arvida", kodas 303251950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-45
Pranešimo Nr. 3024997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Rietavo savivaldybės Irenėjaus Oginskio viešoji biblioteka, kodas 188208450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 19
Pranešimo Nr. 3024998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-26);
Nuostatai (2014-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-02-26).

- - -

UAB "Norspeda logistics", kodas 300867887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-31
Pranešimo Nr. 3024999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Animi motus", kodas 192043346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-33
Pranešimo Nr. 3025000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių ir valdybos primininko išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus rotušės paramos fondas, kodas 192050344
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 31
Pranešimo Nr. 3025001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 89

UAB "Ampus", kodas 303207135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3025002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sandas", kodas 302441509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3025003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3025004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "SEEGO", kodas 300631723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3025005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Eigyda", kodas 303237737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3025006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, akcininko, vadovo keitimo registravimo
(2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-02-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-25).

- - -

UAB "Klijavimo technologijos", kodas 303250318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tako g. 5-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3025007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26).

- - -

LIETUVOS NAŠLAIČIŲ BROLIJOS VILNIAUS SKYRIAUS PERSONALINĖ ĮMONĖ "SOSTINĖS TAKSI", kodas
125666235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-68
Pranešimo Nr. 3025008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. IVANOVO FIRMA "FIELA", kodas 125530438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3025009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arvydo Klimavičiaus personalinė įmonė, kodas 125526888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-94
Pranešimo Nr. 3025010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. MINEIKIENĖS ĮMONĖ, kodas 125523582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3025011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Mineikienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3025012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 91

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3025013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2014-02-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-05); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-05).

- - -

UAB "ARISTOMA", kodas 167584168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 12
Pranešimo Nr. 3025014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geri automobiliai", kodas 303111699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3025015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Klaipėdos biokuras", kodas 302301254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 3025016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

UAB "Tidis", kodas 303252461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 3025017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

T. Gasperovičiaus firma, kodas 124321738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-37
Pranešimo Nr. 3025018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-24).

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3025019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3025020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB NEGLIT, kodas 302831879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3025021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Ansama", kodas 300001952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-24
Pranešimo Nr. 3025022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

MB Uosio odontologijos klinika, kodas 134304388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3025023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 93

- - -

UAB "Kvietainis", kodas 133146273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 7
Pranešimo Nr. 3025024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-02-18 (2014-02-26).

- - -

UAB "DNA Agency", kodas 302487360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3025025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-24).

- - -

UAB Draivega, kodas 302919279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-119
Pranešimo Nr. 3025026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "SCALALIT", kodas 300557073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 3-5
Pranešimo Nr. 3025027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-25).

- - -

UAB "MKE STATYBA", kodas 300134340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 3025028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 94

- - -

UAB "Trinkmiksas", kodas 303076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 25-15
Pranešimo Nr. 3025029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Trinkmiksas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2014-02-24); Įstatai (2014-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 3025030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3025031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

Ramūno Žilinsko įmonė, kodas 159956149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 3-6
Pranešimo Nr. 3025032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44
Pranešimo Nr. 3025033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-02-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-26); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl direktoriaus keitimo (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo naujai kadencijai
(2014-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 95

- - -

MAX REKADA, UAB, kodas 302873216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 3025034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Felikso Ramono įmonė, kodas 145816393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 3025035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-27).

- - -

UAB ALIDITRANS GROUP, kodas 302700285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-3
Pranešimo Nr. 3025036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-02-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-26).

- - -

UAB "Mertus", kodas 303234082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3025037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3025038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-26).

- - -

Kęstučio Volkaus įmonė, kodas 171664780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 96

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kurklių k.
Pranešimo Nr. 3025039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Rasos gracija", kodas 303164303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 14-34
Pranešimo Nr. 3025040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Automotiv DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 3025041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-25).

- - -

UAB "Santorija", kodas 303061965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3025042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

Small Planet Airlines UAB, kodas 300659612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3025043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-02-27).

- - -

R. MASLAUSKO individuali įmonė, kodas 125505755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 3025044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Maslausko individuali įmonė); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB SYNERGY CLOUD, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3025045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Fishing, UAB, kodas 302796218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 19
Pranešimo Nr. 3025046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-27).

- - -

UAB "Gintarinė Katalėja", kodas 303248235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3025047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25); Akcininkų sąrašas (2014-02-25).

- - -

UAB "VIDOMA", kodas 303014225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Žibučių g. 5A
Pranešimo Nr. 3025048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AlStream-SL", kodas 302343659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3025049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 98

UAB "Jonuša", kodas 303252109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3025050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baskis", kodas 303251975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3025051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LAKMALIT", kodas 110665138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 3025052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HOLTIKA", kodas 300666222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3025053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-26).

- - -

Šv. Kazimiero mokslo ir studijų paramos fondas, kodas 192044829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3025054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šv.Kazimiero mokslo ir studijų paramos fondas); įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Danės baldai", kodas 302424513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 127
Pranešimo Nr. 3025055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 99

- - -

Cingų labdaros fondas, kodas 192044786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 5-33
Pranešimo Nr. 3025056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Einaro Dubino įmonės Panevėžio filialas, kodas 147925523
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. D. Poškos g. 10
Pranešimo Nr. 3025057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Alstura", kodas 303186292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16-35
Pranešimo Nr. 3025058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26).

- - -

Socialinės plėtros ir inovacijų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049185
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3025059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 3025060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-30 iki 2013-09-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 100

- - -

UAB "VIPC", kodas 126227942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3025061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-21);
Įgaliojimas (2014-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 3025062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sukrė", kodas 303252397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-45
Pranešimo Nr. 3025063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIARAS", kodas 300651590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3025064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Aktoriai", kodas 303252372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3025065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Narseta", kodas 303252447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3025066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3025067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

UAB "Schreibikus", kodas 302956498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3025068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo turgus", kodas 171669941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 3025069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-02-26).

- - -

UAB "DAR TRANS", kodas 302769566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 43-21
Pranešimo Nr. 3025070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24); Įgaliojimas (2014-02-24).

- - -

UAB "Alnesa", kodas 303229854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3025071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24); Akcininkų sąrašas (2014-02-24).

- - -

UAB "Restas", kodas 303252358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3025072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 3025073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Ritvana", kodas 303252454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3025074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIGIENOS ŽINIOS", kodas 123075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-44
Pranešimo Nr. 3025075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga IMUNOPROFILAKTIKOS KOORDINAVIMO CENTRAS, kodas 124544584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-8
Pranešimo Nr. 3025076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-02-24).

- - -

MB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3025077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-27); Sprendimas (2014-02-27).

- - -

UAB "Volkotė", kodas 302769783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3025078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 3025079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-02-25);
Įstatai (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "SELTORA", kodas 302551090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3025080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-02-17); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-07 (2014-02-17).

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 3025081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-25).

- - -

UAB "Autservis", kodas 301509640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-12
Pranešimo Nr. 3025082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLN living", kodas 302338683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-3
Pranešimo Nr. 3025083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Maksidora", kodas 125826565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3025084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

PREMMIER EU, UAB, kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3025085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-26); Įstatai (2014-02-26).

- - -

UAB "KIRISTEX", kodas 300012728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 3025086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Ponia Vonia", kodas 302752474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 2
Pranešimo Nr. 3025087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-27).

- - -

Remigijaus Murausko individuali įmonė, kodas 135285738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 58-8
Pranešimo Nr. 3025088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampininkas", kodas 132686163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-72
Pranešimo Nr. 3025089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Zigira", kodas 302933841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3025090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROINTERJERAS", kodas 125834850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3025091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171649910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 23
Pranešimo Nr. 3025092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 106

Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2014-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2014-02-13).

- - -

Danutės Šiaulienės įmonė, kodas 133066560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 32-60
Pranešimo Nr. 3025093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-26).

- - -

UAB "ASVAN LOGISTIC", kodas 302801989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3025094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-25);
Akcininkų sąrašas (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "Saulės klinika", kodas 302299796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56B
Pranešimo Nr. 3025095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-11); Įstatai (2014-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2014-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-11).

- - -

UAB "Želdima", kodas 300102175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 3025096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AULAVA", kodas 302664825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 3025097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-059 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-27).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektai", kodas 301533171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. 11
Pranešimo Nr. 3025098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RSD Group", kodas 185601181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 3025099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-02-26);
Įstatai (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2014-02-26); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-02-26); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
(2014-02-26); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2014-02-26); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2014-02-26).

- - -

UAB REALISTER MEDIA, kodas 302411708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3025100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-24).

- - -

Virgilijaus Jankausko įmonės "Smiltinukas" filialas, kodas 140888862
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3
Pranešimo Nr. 3025101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


